
Strana 1 z 4

ROZPOČET MĚSTYSE SVITÁVKA NA ROK 2011

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text 

1111
1112
1113
1121 Daň z příjmu právnických osob     
1122 Daň z příjmu právnických osob za obce    
1211 Daň z přidané hodnoty  
1334 Odvody za odnětí půdy ze zem. půdního fondu
1337 Poplatek za likvidaci komunálního odpadu       
1341 Poplatek ze psů           
1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství                                
1344 Poplatek ze vstupného           
1347 Poplatek za provozovaný výherní hrací přístroj        
1351 Odvod výtěžku z provozování loterií         
1361 Správní poplatky           
1511 Daň z nemovitosti 
2460 Splátky půjčených prostředků od obyvatelstva     
4111 Neinvestiční transfery - sčítání lidu ÚZ 98005
4112
4121
4213 Investiční dotace ze SZIF (skleník) - ÚZ 27589518
4213 Investiční dotace ze SR (skleník) - ÚZ 27189517
4216 Investiční dotace z EU (zateplení ZŠ) - ÚZ 54515835
4213 Investiční dotace z SFŽP (zateplení ZŠ) - ÚZ 54190877
4213
4216 investiční dotace FS - ÚZ 54515825 (kanalizace a ČOV)
4213 dotace ze SFŽP - ÚZ 54190877  (kanalizace a ČOV)
8123 půjčka ze SFŽP  - ÚZ 90877  (kanalizace a ČOV)
4222 dotace JMK - ÚZ 323  (kanalizace a ČOV)
4216 dotace  (kanalizace a ČOV) ÚZ 54515825
4213 dotace  (kanalizace a ČOV) ÚZ 54190877
4116 dotace ZŠ (EU peníze školám) - 32533123
4116 dotace ZŠ (EU peníze školám) - 32133123
4134 Převody z rozpočtových účtů 

2115 Úspora energie a obnovitelné zdroje

Daň z příjmu fyzických osob ze záv. čin. 2 376 000
Daň z příjmu fyzických osob ze SVČ 373 000
Daň z příjmu fyzických osob z kapit.výnosů 213 000

2 595 000
529 000

5 295 000
17 000

848 200
30 400
40 000

1 800
40 000
16 000
82 000

1 200 000
50 000

9 300
Neinv. při.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu   902 500
Neinv. přijaté transfery od obcí 55 200

349 000
87 300

4 276 200
251 600

Investiční dotace (výstavba byt.domu) ÚZ 92703 8 190 000
26 854 100

1 579 700
1 579 700
5 500 000

675 300
40 000

472 800
83 500

242 000
16 000



Strana 2 z 4

2212 Silnice
2310 Pitná voda
2341 Vodní díla v zemědělské krajině 
3113 Základní školy 
3314 Činnosti knihovnické 
3341 Rozhlas a televize
3612 Bytové hospodářství 
3613 Nebytové hospodářství 
3632 Pohřebnictví 
3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 
3639 Komunální služby a územní rozvoj
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 
3723
4351
6171 Činnost místní správy 
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 
6399 Ostatní finanční operace 

8123

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 

500 000
375 000

3 000
357 500

6 000
2 000

1 570 900
146 700

5 000
61 800

2 520 300
65 000

Sběr a svoz ost. odpadů (jiných než nebezp.a kom.) 4 000
Sociální poradentství - DPS 178 700

2 000
50 000

6 480 000
8 500 000

85 698 500



Strana 3 z 4

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 
2221 Provoz veřejné silniční dopravy
2310 Pitná voda 
2321 investiční dotace FS - ÚZ 54515825 (kanalizace a ČOV)
2321 dotace ze SFŽP - ÚZ 54190877  (kanalizace a ČOV)
2321 půjčka ze SFŽP  - ÚZ 54190877   (kanalizace a ČOV)
2321 dotace JMK - ÚZ 323  (kanalizace a ČOV) - ÚZ 54100232
2321
2333 Úpravy drobných vodních toků 
3111 Předškolní zařízení 
3113 ZŠ (zateplení ZŠ) dotace ÚZ 54515835
3113 ZŠ (zateplení ZŠ) dotace ÚZ 54190877
3113 ZŠ (zateplení ZŠ) vlastní zdroj ÚZ 54100000
3113 ZŠ (zateplení ZŠ) 
3113 Základní školy 
3113 Základní školy - (EU-peníze školám) - ÚZ 32533123
3113 Základní školy - (EU-peníze školám) - ÚZ 32133123
3311 Divadelní činnost
3312 Hudební činnost
3314 Činnosti knihovnické 
3319 Ostatní záležitosti kultury
3341 Rozhlas a televize 
3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 
3399
3419 Ostatní tělovýchovná činnost - TJ Sokol 
3419 Ostatní tělovýchovná činnost 
3421 Využití volného času dětí a mládeže
3429
3612
3612 Bytové hospodářství 
3613 Nebytové hospodářství 
3631
3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 
3635 Územní plánování 
3639
3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 

2 157 900
88 200

791 800
26 854 100

1 579 700
1 579 700
5 500 000

Odvádění a čištění odpadních vod a nakl. s kaly 2 971 500
80 000

637 000
4 276 200

251 600
503 100

2 288 900
1 923 200

472 800
83 500
21 000
21 000

166 600
13 000

5 000
60 000

Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl.prostř. 437 500
70 000
80 000

5 000
Ostatní zájmová čínnost a rekreace 58 000
Bytové hospodářství (výstavba byt.domu) ÚZ 92703-dotace 8 190 000

12 175 600
20 000

Veřené osvětlení 755 200
76 200
52 800

Komunální služby a územní rozvoj j.n. 2 200 200
60 000

700 000



Strana 4 z 4

3723
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 
4351
5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 
5512 Požární ochrana "Dobrovolná část "
6112 Zastupitelstva obcí 
6149
6171 Činnost místní správy 
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací
6320 Pojištění funkčně nespecifikované 
6330
6399 Ostatní finanční operace
6402 Finanční vypořádání minulých let 

8124 Splátky půjčky z FRB

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 

Příjmy

Výdaje 

Rozdíl 

Rezerva z minulých let 

Rezerva pro budoucí období 

Svitávka, 21. března 2011

Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebezp.a kom.) 150 000
435 000

Osobní asist.,peč.služba a podpora samost.bydlení 200 000
24 200

286 000
1 511 000

Ostatní všeob. vnitřní správa ÚZ 98005 9 300
3 420 000

45 000
102 400

Převody vlastním fondům v rozpočt.územní úrovně 242 000
589 000

10 700
186 200

84 417 100

85 698 500

-84 417 100

1 281 400

9 189 915,99
Rezerva z r. 2011 1 281 400,00

10 471 315,99


	List1

